РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2018 № 135
д. Колтуши
О внесении изменений в постановление
№398 от 13.11.2017 г (с изменениями)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст.21, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов № 64 от 31.10.2017г.,  решением совета депутатов №80 от 01.12.2017 года «О бюджете муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 398 от 13.11.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Владение, пользование и распоряжение муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее по тексту - Муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. раздел Паспорта Муниципальной программы «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Источниками финансирования являются: Местный бюджет.

Объем запланированных средств на период 2018-2020 гг. - 17 865 759,34 рублей, в том числе из них:

Местный бюджет:
2018 год – 5 944 425,34 рублей;
2019 год – 5 960 667,00 рублей;
2020 год – 5 960 667,00 рублей»
1.2. пункт 6 муниципальной программы «Перечень основных мероприятий и ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Колтушское СП.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию Черенину Т.Н.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                    		Р.А. Слинчак

Приложение
к постановлению
[bookmark: _GoBack]№ 135 от 21.03.2018

6. Перечень основных мероприятий и ресурсное обеспечение Программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	стоимость всего, руб.
	2018 год, руб.
	2019 год, руб.
	2020 год, руб.

	Мероприятие "Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения"

	мероприятие 1. обеспечение управления активами и приватизации муниципального имущества

	1
	оформление объектов недвижимости, постановка их на кадастровый учет
	2550000,00
	850000,00
	850000,00
	850000,00

	2
	Организация мероприятий, связанных с управлением и реализацией имущества казны
	600000,00
	200000,00
	200000,00
	200000,00

	мероприятие 2. содержание и обслуживание объектов имущества казны МО Колтушское СП

	3
	услуги по ответственному хранению муниципального имущества
	3984000,00
	0,00
	1992000,00
	1992000,00

	4
	оплата агентского сбора за найм жилых помещений муниципального жилого фонда
	132863,97
	44287,99
	44287,99
	44287,99

	5
	оплата услуг по дератизации ДК д.Разметелево
	30991,71
	10330,57
	10330,57
	10330,57

	6
	техническое обслуживание ДК д.Разметелево
	1140000,00
	380000,00
	380000,00
	380000,00

	7
	работы по устройству ливневой канализации здания, д. Колтуши 32
	151160,00
	151160,00
	0,00
	0,00

	8
	оплата взносов за капитальный ремонт жилых помещений муниципального жилого фонда
	3389387,22
	1129795,74
	1129795,74
	1129795,74

	9
	оплата коммунальных услуг свободных жилых помещений, составляющих казну МО Колтушское СП
	534195,39
	172791,53
	180701,93
	180701,93

	10
	оплата ХВС административное здание д. Старая, Школьный пер.12А
	18823,32
	6274,44
	6274,44
	6274,44

	11
	оплата стоков административное здание д. Старая, Школьный пер.12А
	18642,78
	6214,26
	6214,26
	6214,26

	12
	оплата ХВС нежилое помещение №1, д. Разметелево, ул. ПТУ-56, д3; д. Разметелево, д.4
	15897,95
	8801,01
	3548,47
	3548,47

	13
	оплата стоков нежилые помещения  д. Разметелево, ул. ПТУ-56, д3, пом.1; д. Разметелево, д.4
	14824,94
	7841,38
	3491,78
	3491,78

	14
	оплата ХВС дом культуры, д. Разметелево, 7а
	172227,57
	58676,37
	56775,60
	56775,60

	15
	оплата стоков дом культуры, д. Разметелево, 7а
	164012,69
	52275,89
	55868,40
	55868,40

	16
	оплата тепловой энергии ИК
	2642675,10
	859919,46
	891377,82
	891377,82

	17
	оплата услуг по приобретению и установке индивидуальных узлов учета коммунальных ресурсов в муниципальном жилом фонде
	300000,00
	100000,00
	100000,00
	100000,00

	18
	компенсация расходов физ.лиц в связи с установкой узлов учета коммунальных ресурсов в муниципальном жилом фонде
	150000,00
	50000,00
	50000,00
	50000,00

	19
	оплата электрической энергии нежилого помещения №3 д.Разметелево д.4
	217650,00
	217650,00
	0,00
	0,00

	20
	оплата услуг по содержанию общего имущества МКД д. Разметелево, д.4
	57951,86
	57951,86
	0,00
	0,00

	21
	оплата услуг по содержанию общего имущества МКД д. Разметелево, ул.ПТУ-56, д.3
	70492,56
	70492,56
	0,00
	0,00

	22
	оплата услуг по обслуживанию противопожарной сигнализации в нежилом помещении №3 д. Разметелево, д.4
	38000,00
	38000,00
	0,00
	0,00

	23
	оплата коммунальных услуг ИК
	197949,33
	197949,33
	0,00
	0,00

	Переходящие с 2017 года

	1
	услуги по ответственному хранению муниципального имущества (МК № 01/18)
	929882,88
	929882,88
	0,00
	0,00

	2
	технологическое присоединение энергопринимающих устройств п. Воейково, 87Б (ДК)
	95408,64
	95408,64
	0,00
	0,00

	3
	технологическое присоединение энергопринимающих устройств п. Воейково, 42
	248721,43
	248721,43
	0,00
	0,00

	ИТОГО:
	МКУ "Альтернатива"
	3150000,00
	1050000,00
	1050000,00
	1050000,00

	администрация МО Колтушское СП
	14715759,34
	4894425,34
	4910667,00
	4910667,00

	ВСЕГО:

	17865759,34
	5944425,34
	5960667,00
	5960667,00